i/ /\L‘:’?
&{71\7 ;ﬁ

ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE
Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

01

02

03

04

05

Liv 1

01
02

01
02
03

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04

01
02

03

Liv2

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Entrate
Programm
definitiva
Avanzo di amministrazione presunto 97.959,87
Non vincolato 96.773,04
Vincolato 1.186,83

Finanziamenti dall'Unione Europea

Fondi sociali europei (FSE)

Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)

Altri finanziamenti dall'Unione Europea
Finanziamenti dallo Stato

Dotazione ordinaria 26.964,45
Dotazione perequativa 3.227,83
Finanziamenti per I'ampliamento dell'offerta formativa (ex . L. 440/97)
Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)
Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato 1.000,00
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 69.741,08
Finanziamenti dalla Regione

Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche 18.965,86
Provincia non vincolati
Provincia vincolati

Comune non vincolati 9.409,00

100.933,36 100.933,36

Competenza
Somme Somme Somme rim  Differ. iniziali
accertate  riscosse da riscuotere +/-
97.959,87
96.773,04
1.186,83
1.356,09
1.270,02
86,07
100.045,36 888,00
26.964,45 26.964,45
3.227,83 3.227,83
1.000,00 1.000,00
69.741,08  68.853,08 888,00
18.965,86 18.965,86 10,00
9.409,00 9.409,00 10,00

Residui
riscossi var. +/- rimasti al
da riscuotere 31/12/2020
-1.356,09
-1.270,02
-86,07
888,00
888,00
10,00
10,00

Pag.1/8



&) &\\3’

&
‘PVBBU II'ALIF‘“.

ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE
Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

06

07

Liv 1

04
05
06

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

01
02
03
04
05
06

Liv2

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Entrate

Comune vincolati
Altre Istituzioni non vincolati

Altre Istituzioni vincolati

Contributi da privati

Contributi volontari da famiglie

Contributi per iscrizione alunni

Contributi per mensa scolastica

Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Contributi per copertura assicurativa personale
Altri contributi da famiglie non vincolati

Contributi da imprese non vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati
Altri contributi da famiglie vincolati

Contributi da imprese vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private vincolati

Proventi da gestioni economiche

Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di consumo
Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi
Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni di consumo

Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di servizi

Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendita di beni di consumo

Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendita di servizi

Programm
definitiva

9.556,86

31.353,90

21.897,90

450,00
5.712,50

896,50

1.747,00
650,00

Somme
accertate

9.556,86

31.353,90
21.897,90

450,00
5.712,50
896,50

1.747,00
650,00

Competenza
Somme Somme rim'  Differ. iniziali riscossi var. +/-
riscosse da riscuotere +/-

9.556,86

31.353,90
21.897,90

450,00
5.712,50
896,50

1.747,00

650,00

Residui

rimasti al

da riscuotere 31/12/2020

Pag.2/8



W

')

v,
0 %

ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE
Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

08

09

Liv 1

07

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04
05
06
07
08
09

1
12
13
14

Liv2

Entrate

Attivita convittuale

Rimborsi e restituzione somme

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Competenza
Programm  Somme Somme Somme rim  Differ. iniziali riscossi

definitiva  accertate  riscosse da riscuotere +/-

359,98 359,98 359,98

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in € 176,00 176,00 176,00

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in € 183,98 183,98 183,98

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €

Alienazione di beni materiali

Alienazione di Mezzi di trasporto stradali

Alienazione di Mezzi di trasporto aerei

Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua

Alienazione di mobili e arredi per ufficio

Alienazione di mobili e arredi per alloggi e pertinenze

Alienazione di mobili e arredi per laboratori

Alienazione di mobili e arredi n.a.c.
Alienazione di Macchinari

Alienazione di impianti

Alienazione di attrezzature scientifiche
Alienazione di macchine per ufficio
Alienazione di server

Alienazione di postazioni di lavoro

Alienazione di periferiche

Residui

var. +/-

rimasti al

da riscuotere 31/12/2020

Pag.3/8



ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE

(’/ .0 \'& Viale della Rocca, 8
PR E. '
\{ k- 42019 SCANDIANO (RE)

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Liv1 Liv2 Entrate Competenza Residui

Programm  Somme Somme Somme rim  Differ. iniziali riscossi var. +/- rimasti al

definitiva  accertate  riscosse da riscuotere +/- da riscuotere 31/12/2020

15 Alienazione di apparati di telecomunicazione

16 Alienazione di Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
17 Alienazione di hardware n.a.c.

18 Alienazione di Oggetti di valore

19 Alienazione di diritti reali

20 Alienazione di Materiale bibliografico

21 Alienazione di Strumenti musicali

22 Alienazioni di beni materiali n.a.c.

Alienazione di beni immateriali

01 Alienazione di software
02 Alienazione di Brevetti
03 Alienazione di Opere dellingegno e Diritti d'autore
04 Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.
Sponsor e utilizzo locali 450,00 450,00 450,00
01 Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni
02 Diritti reali di godimento
03 Canone occupazione spazi e aree pubbliche 450,00 450,00 450,00
04 Proventi da concessioni su beni

Altre entrate 116,03 . 116,03 116,03

01 Interessi 116,00 116,00 116,00
02 Interessi attivi da Banca d'ltalia 0,03 0,03 0,03
03 Altre entrate n.a.c.

Mutui

Pag.4/8



i

-
ar,

Iy

N, Vid
R
‘% AN
P

ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE
Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

Liv1

01

02

Liv2

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Entrate Competenza
Programm  Somme Somme Somme rim  Differ. iniziali riscossi
definitiva  accertate  riscosse da riscuotere +/-
Mutui
Anticipazioni da Istituto cassiere

TOTALE ENTRATE 250.139,00 152.179,13 151.291,13 888,00 97.959,87 1.366,09 10,00

Residui

var. +/-

-1.356,09

rimasti al

da riscuotere 31/12/2020

888,00

Pag.5/8



ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE
Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

01

02

03

Liv1

01
02
03
04

01
02
03

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
"

12
13

Liv2

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Servizio di cassa

Spese
Programm
definitiva
Spese di personale 32.892,40
Compensi accessori non a carico FIS docenti 5.797,79
Compensi accessori non a carico FIS ATA 16.216,11
Altri compensi per personale a tempo indeterminato 10.878,50
Altri compensi per personale a tempo determinato
Acquisto di beni di consumo 120.505,80
Carta, cancelleria e stampati 10.325,51
Giornali, riviste e pubblicazioni 200,00
Materiali e accessori 109.980,29
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 62.830,44
Consulenze 1.747,1
Prestazioni professionali e specialistiche 35.228,72
Servizi per trasferte
Promozione
Formazione e aggiornamento 3.400,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Utilizzo di beni di terzi 9.173,89
Utenze e canoni
Servizi di ristorazione
Servizi ausiliari 4.078,72
Assicurazioni 7.109,00
2.093,00

Somme
impegnate
14.147,96
4.408,49
9.739,47

99.993,68

7.069,48

92.924,20

36.938,59

947,11

15.841,46

1.508,41

8.673,89

4.078,72
5.889,00

Competenza
Somme
pagate
14.147,96

4.408,49
9.739,47

88.090,59

7.069,48

81.021,11

30.567,71

947,11

15.691,46

1.358,41

8.116,01

4.078,72
376,00

Semme rim

da pagare

11.903,09

11.903,09

6.370,88

150,00

150,00

557,88

5.513,00

Differ.
+/-
18.744,44
1.389,30
6.476,64
10.878,50

20.512,12
3.256,03
200,00
17.056,09
25.891,85
800,00

19.387,26

1.891,59

500,00

1.220,00
2.093,00

iniziali

3.797,12

3.581,54

92,06

123,52

219,60

219,60

7.198,09

4.302,80

886,23

2.009,06

pagati

219,60

219,60

4.685,97

1.878,40

798,51

2.009,06

Residui
var. +/- rimasti al
da pagare 31/12/2020
-3.581,54 215,58 215,58
-3.581,54
92,06 92,06
123,52 123,52
11.903,09
11.903,09

-2.512,12 6.370,88

-2.424,40 150,00

-87,72 150,00

557,88

5.513,00

Pag.6/8



W !

&)

&VBB\JU‘ lTALM‘"

ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE
Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

04

05

06

07

08

09

Liv 1

14

01
02
03
04

05

01
02
03
04

01
02

01
02

01

01

02

Liv 2

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Spese Competenza
Programm  Somme Somme Somme rim  Differ. iniziali
definitiva impegnate = pagate  da pagare +/-

Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Acquisto di beni d'investimento

Beni immateriali

Beni immobili

Beni mobili

Manutenzione straordinaria

Immobilizzazioni finanziarie
Altre spese 2.000,00 1.623,92 1.320,58 303,34 376,08

Amministrative 1.500,00 1.123,92 820,58 303,34 376,08

Revisori dei conti

Partecipazione ad organizzazioni 100,00 100,00 100,00
Borse di studio 400,00 400,00 400,00
Imposte e tasse 31.103,36 21.456,36  18.714,95 2.741,41 9.647,00 1.238,30
Imposte 31.103,36  21.456,36 18.714,95 2.741,41 9.647,00 1.238,30
Tasse
Oneri straordinari e da contenzioso
Oneri straordinari
Oneri da contenzioso
Oneri finanziari
Oneri su finanziamenti specifici
Rimborsi e poste correttive 307,00 307,00 307,00
Restituzione versamenti non dovuti 307,00 307,00 307,00

Restituzione somme non utilizzate

pagati

710,30

710,30

Residui

var. +/-

-528,00

-528,00

rimasti al

da pagare 31/12/2020

303,34
303,34

2.741,41
2.741,41

Pag.7/8



ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI! SCANDIANO RE
Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

Liv1 Liv2

98

01
100

01

Data 28-02-2021

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Spese
Programm
definitiva
Fondo di riserva 500,00
Fondo di riserva 500,00

Disavanzo di amministrazione presunto
Disavanzo di amministrazione presunto

TOTALE SPESE 250.139,00

Somme

impegnate

174.467,51

153.148,79

Competenza Residui
Somme Somme rim  Differ. iniziali pagati var. +/-
pagate  da pagare +/-

500,00

500,00

21.318,72 75.671,49 12.453,11 5.615,87 -6.621,66
Il Direttore SGA
(:> .o ’\"\ .
- 3 =
O TeSa MLES
Luisa Bassoli

rimasti al

da pagare 31/12/2020

215,58 21.534,30

Pag.8/8



