



ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO (RE)  
Viale della Rocca, 8  
42019 SCANDIANO (RE)

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programm definitiva	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rim da riscuotere	Differ. +/-	iniziali	riscossi	var. +/-	Residui rimasti da riscuotere	al 31/12/2020
01		<b>Avanzo di amministrazione presunto</b>	<b>97.959,87</b>				<b>97.959,87</b>					
	01	Non vincolato	96.773,04				96.773,04					
	02	Vincolato	1.186,83				1.186,83					
02		<b>Finanziamenti dall'Unione Europea</b>						<b>1.356,09</b>		<b>-1.356,09</b>		
	01	Fondi sociali europei (FSE)						1.270,02		-1.270,02		
	02	Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)						86,07		-86,07		
	03	Altri finanziamenti dall'Unione Europea										
03		<b>Finanziamenti dallo Stato</b>	<b>100.933,36</b>	<b>100.933,36</b>	<b>100.045,36</b>	<b>888,00</b>					<b>888,00</b>	
	01	Dotazione ordinaria	26.964,45	26.964,45	26.964,45							
	02	Dotazione perequativa	3.227,83	3.227,83	3.227,83							
	03	Finanziamenti per l'ampliamento dell'offerta formativa (ex . L. 440/97)										
	04	Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)										
	05	Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato	1.000,00	1.000,00	1.000,00							
	06	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	69.741,08	69.741,08	68.853,08	888,00						888,00
04		<b>Finanziamenti dalla Regione</b>										
	01	Dotazione ordinaria										
	02	Dotazione perequativa										
	03	Altri finanziamenti non vincolati										
	04	Altri finanziamenti vincolati										
05		<b>Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche</b>	<b>18.965,86</b>	<b>18.965,86</b>	<b>18.965,86</b>			<b>10,00</b>	<b>10,00</b>			
	01	Provincia non vincolati										
	02	Provincia vincolati										
	03	Comune non vincolati	9.409,00	9.409,00	9.409,00			10,00	10,00			



ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO (RE)  
Viale della Rocca, 8  
42019 SCANDIANO (RE)

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Entrate	Competenza					Residui			
			Programm definitiva	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rim. da riscuotere	Differ. +/-	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti da riscuotere
04	Comune vincolati		9.556,86	9.556,86	9.556,86						
05	Altre Istituzioni non vincolati										
06	Altre Istituzioni vincolati										
06	<b>Contributi da privati</b>		<b>31.353,90</b>	<b>31.353,90</b>	<b>31.353,90</b>						
01	Contributi volontari da famiglie		21.897,90	21.897,90	21.897,90						
02	Contributi per iscrizione alunni										
03	Contributi per mensa scolastica										
04	Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero		450,00	450,00	450,00						
05	Contributi per copertura assicurativa degli alunni		5.712,50	5.712,50	5.712,50						
06	Contributi per copertura assicurativa personale		896,50	896,50	896,50						
07	Altri contributi da famiglie non vincolati										
08	Contributi da imprese non vincolati		1.747,00	1.747,00	1.747,00						
09	Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati		650,00	650,00	650,00						
10	Altri contributi da famiglie vincolati										
11	Contributi da imprese vincolati										
12	Contributi da Istituzioni sociali private vincolati										
07	<b>Proventi da gestioni economiche</b>										
01	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di consumo										
02	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi										
03	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni di consumo										
04	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di servizi										
05	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di beni di consumo										
06	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di servizi										



ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE  
Viale della Rocca, 8  
42019 SCANDIANO (RE)

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Entrate	Competenza						Residui		
			Programm definitiva	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rim da riscuotere	Differ. +/-	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti da riscuotere
07	Attività convittuale										
08	Rimborsi e restituzione somme		359,98	359,98	359,98						
01	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €										
02	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €										
03	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €										
04	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €	176,00	176,00	176,00							
05	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €	183,98	183,98	183,98							
06	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €										
09	Alienazione di beni materiali										
01	Alienazione di Mezzi di trasporto stradali										
02	Alienazione di Mezzi di trasporto aerei										
03	Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua										
04	Alienazione di mobili e arredi per ufficio										
05	Alienazione di mobili e arredi per alloggi e pertinenze										
06	Alienazione di mobili e arredi per laboratori										
07	Alienazione di mobili e arredi n.a.c.										
08	Alienazione di Macchinari										
09	Alienazione di impianti										
10	Alienazione di attrezzature scientifiche										
11	Alienazione di macchine per ufficio										
12	Alienazione di server										
13	Alienazione di postazioni di lavoro										
14	Alienazione di periferiche										



ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE  
Viale della Rocca, 8  
42019 SCANDIANO (RE)

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Entrate	Competenza					Residui			
			Programm definitiva	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rim da riscuotere	Differ. +/-	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti
											da riscuotere 31/12/2020
15	Alienazione di apparati di telecomunicazione										
16	Alienazione di Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile										
17	Alienazione di hardware n.a.c.										
18	Alienazione di Oggetti di valore										
19	Alienazione di diritti reali										
20	Alienazione di Materiale bibliografico										
21	Alienazione di Strumenti musicali										
22	Alienazioni di beni materiali n.a.c.										
10	<b>Alienazione di beni immateriali</b>										
01	Alienazione di software										
02	Alienazione di Brevetti										
03	Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore										
04	Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.										
11	<b>Sponsor e utilizzo locali</b>		450,00	450,00	450,00						
01	Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni										
02	Diritti reali di godimento										
03	Canone occupazione spazi e aree pubbliche	450,00	450,00	450,00							
04	Proventi da concessioni su beni										
12	<b>Altre entrate</b>	116,03	116,03	116,03							
01	Interessi	116,00	116,00	116,00							
02	Interessi attivi da Banca d'Italia	0,03	0,03	0,03							
03	Altre entrate n.a.c.										
13	<b>Mutui</b>										



ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO (RE)  
Viale della Rocca, 8  
42019 SCANDIANO (RE)

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Entrate	Competenza						Residui			
			Programm definitiva	Somme accertate	Somme riscosse	Somme rim da riscuotere	Differ. +/-	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti da riscuotere	al 31/12/2020
01	Mutui											
02	Anticipazioni da Istituto cassiere											
	TOTALE ENTRATE	250.139,00	152.179,13	151.291,13	888,00	97.959,87	1.366,09	10,00	-1.356,09			888,00



## ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO (RE)

Viale della Rocca, 8  
42019 SCANDIANO (RE)

## RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Spese	Competenza							Residui		
			Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	pagati	var. +/-	rimasti	al
			definitiva	impegnate	pagate	da pagare	+/-				da pagare	31/12/2020
01	Spese di personale		32.892,40	14.147,96	14.147,96		18.744,44	3.797,12		-3.581,54	215,58	215,58
	01	Compensi accessori non a carico FIS docenti	5.797,79	4.408,49	4.408,49		1.389,30	3.581,54		-3.581,54		
	02	Compensi accessori non a carico FIS ATA	16.216,11	9.739,47	9.739,47		6.476,64	92,06			92,06	92,06
	03	Altri compensi per personale a tempo indeterminato	10.878,50				10.878,50	123,52			123,52	123,52
	04	Altri compensi per personale a tempo determinato										
02	Acquisto di beni di consumo		120.505,80	99.993,68	88.090,59	11.903,09	20.512,12	219,60	219,60			11.903,09
	01	Carta, cancelleria e stampati	10.325,51	7.069,48	7.069,48		3.256,03					
	02	Giornali, riviste e pubblicazioni	200,00				200,00					
	03	Materiali e accessori	109.980,29	92.924,20	81.021,11	11.903,09	17.056,09	219,60	219,60			11.903,09
03	Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi		62.830,44	36.938,59	30.567,71	6.370,88	25.891,85	7.198,09	4.685,97	-2.512,12		6.370,88
	01	Consulenze	1.747,11	947,11	947,11		800,00					
	02	Prestazioni professionali e specialistiche	35.228,72	15.841,46	15.691,46	150,00	19.387,26	4.302,80	1.878,40	-2.424,40		150,00
	03	Servizi per trasferte										
	04	Promozione										
	05	Formazione e aggiornamento	3.400,00	1.508,41	1.358,41	150,00	1.891,59	886,23	798,51	-87,72		150,00
	06	Manutenzione ordinaria e riparazioni										
	07	Utilizzo di beni di terzi	9.173,89	8.673,89	8.116,01	557,88	500,00					557,88
	08	Utenze e canoni										
	09	Servizi di ristorazione										
	10	Servizi ausiliari	4.078,72	4.078,72	4.078,72			2.009,06	2.009,06			
	11	Assicurazioni	7.109,00	5.889,00	376,00	5.513,00	1.220,00					5.513,00
	12	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	2.093,00				2.093,00					
	13	Servizio di cassa										



ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO (RE)  
Viale della Rocca, 8  
42019 SCANDIANO (RE)

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Spese	Competenza						Residui		
			Programm definitiva	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rim da pagare	Differ. +/-	iniziali	pagati	var. +/-	rimasti da pagare
	14	Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi									
04		<b>Acquisto di beni d'investimento</b>									
	01	Beni immateriali									
	02	Beni immobili									
	03	Beni mobili									
	04	Manutenzione straordinaria									
	05	Immobilizzazioni finanziarie									
05		<b>Altre spese</b>	2.000,00	1.623,92	1.320,58	303,34	376,08				303,34
	01	Amministrative	1.500,00	1.123,92	820,58	303,34	376,08				303,34
	02	Revisori dei conti									
	03	Partecipazione ad organizzazioni	100,00	100,00	100,00						
	04	Borse di studio	400,00	400,00	400,00						
06		<b>Imposte e tasse</b>	31.103,36	21.456,36	18.714,95	2.741,41	9.647,00	1.238,30	710,30	-528,00	2.741,41
	01	Imposte	31.103,36	21.456,36	18.714,95	2.741,41	9.647,00	1.238,30	710,30	-528,00	2.741,41
	02	Tasse									
07		<b>Oneri straordinari e da contenzioso</b>									
	01	Oneri straordinari									
	02	Oneri da contenzioso									
08		<b>Oneri finanziari</b>									
	01	Oneri su finanziamenti specifici									
09		<b>Rimborsi e poste correttive</b>	307,00	307,00	307,00						
	01	Restituzione versamenti non dovuti	307,00	307,00	307,00						
	02	Restituzione somme non utilizzate									



ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE  
Viale della Rocca, 8  
42019 SCANDIANO (RE)

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Spese	Competenza						Residui		
			Programm definitiva	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rim. da pagare	Differ. +/-	iniziali	pagati	var. +/-	rimasti da pagare
98	<b>Fondo di riserva</b>		500,00				500,00				
01	Fondo di riserva		500,00				500,00				
100	<b>Disavanzo di amministrazione presunto</b>										
01	Disavanzo di amministrazione presunto										
	TOTALE SPESE	250.139,00	174.467,51	153.148,79	21.318,72	75.671,49	12.453,11	5.615,87	-6.621,66	215,58	21.534,30

Data 28-02-2021

Il Direttore SGA

Luisa Bassoli